
加入 脱退

新規 追加 計 退職 解約 計

社 社 社 社 人 人 人 人 人 人 人 人

78 0 4 74 654 0 19 19 39 6 45 628

加入

新規 追加 計 退職 解約 計

人 人 人 人 人 人 人 人

男 434 0 14 14 27 4 31 417 66.4%

女 220 0 5 5 12 2 14 211 33.6%

人 人 人 人 人 人 人 人

計 654 0 19 19 39 6 45 628 100%

 (1)　総計

前年度末
加入

従業員数

本年度末
加入

従業員数

左の
構成比

本年度末
加入

従業員数

共済契約者数 被共済者数

参考資料

加入･脱退状況(令和5年4月1日～令和6年3月31日)

区分
脱退

本年度末
加入

企業数

前年度末
加入

従業員数

前年度末
加入

企業数
加入 脱退
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　　　(2)　年度別加入・脱退状況の推移
加入 脱退 期末在籍
被共済者(人) 被共済者(人) 被共済者

新規 追加 計 企業数 退職者 解約者 計 企業数 (人)
昭和44年度 93 1,398 7 1,405 0 40 4 44 93 1,361

45年度 93 508 93 601 3 191 2 193 183 1,769
46年度 10 85 136 221 1 187 0 187 192 1,803
47年度 10 110 163 273 0 254 0 254 202 1,822
48年度 14 61 97 158 6 189 0 189 210 1,791
49年度 14 126 86 212 7 169 0 169 217 1,834
50年度 15 123 56 179 7 184 69 253 225 1,760
51年度 16 102 133 235 8 143 0 143 233 1,852
52年度 8 31 132 163 5 213 0 213 236 1,802
53年度 9 25 136 161 14 164 7 171 231 1,792
54年度 17 64 171 235 0 177 0 177 248 1,850
55年度 8 35 169 204 7 150 24 174 249 1,880
56年度 24 95 139 234 14 261 0 261 259 1,853
57年度 36 239 107 346 9 175 129 304 286 1,895
58年度 6 15 215 230 6 210 2 212 286 1,913
59年度 9 54 166 220 9 209 5 214 286 1,919
60年度 9 28 211 239 11 272 4 276 284 1,882
61年度 4 31 106 137 7 209 4 213 281 1,806
62年度 4 11 149 160 11 181 56 237 274 1,729
63年度 4 31 105 136 8 199 6 205 270 1,660

平成元年度 4 9 194 203 8 140 2 142 266 1,721
2年度 6 38 125 163 11 166 30 196 261 1,688
3年度 10 22 153 175 5 142 10 152 266 1,711
4年度 6 9 157 166 9 154 5 159 263 1,718
5年度 8 29 98 127 9 132 22 154 262 1,691
6年度 2 2 111 113 9 185 1 186 255 1,618
7年度 1 8 132 140 10 167 1 168 246 1,590
8年度 3 7 144 151 11 157 24 181 238 1,560
9年度 3 20 128 148 14 224 19 243 227 1,465

10年度 1 1 124 125 8 159 0 159 220 1,431
11年度 0 0 56 56 15 165 1 166 205 1,321
12年度 2 6 161 167 17 144 0 144 190 1,344
13年度 1 41 175 216 11 197 0 197 180 1,363
14年度 1 18 130 148 10 183 0 183 171 1,328
15年度 2 3 103 106 10 140 0 140 163 1,294
16年度 1 1 115 116 9 130 2 132 155 1,278
17年度 2 4 95 99 8 114 47 161 149 1,216
18年度 0 0 58 58 7 113 7 120 142 1,154
19年度 2 10 73 83 8 115 1 116 136 1,121
20年度 1 6 95 101 8 110 0 110 129 1,112
21年度 0 0 58 58 9 163 3 166 120 1,004
22年度 0 0 33 33 3 88 1 89 117 948
23年度 1 1 61 62 6 102 0 102 112 908
24年度 0 0 37 37 2 71 0 71 110 874
25年度 1 2 36 38 6 74 4 78 105 834
26年度 0 0 34 34 5 66 2 68 100 800
27年度 1 0 53 53 5 57 3 60 96 793
28年度 0 0 20 20 1 59 1 60 95 753
29年度 0 0 47 47 2 62 2 64 93 736
30年度 0 0 34 34 3 47 0 47 90 723

令和元年度 2 10 38 48 3 49 3 52 89 719
2年度 0 0 27 27 4 55 2 57 85 689
3年度 0 0 36 36 4 56 8 64 81 661
4年度 1 7 33 40 4 47 0 47 78 654

5年度 0 0 0 0 4 39 6 45 74 628
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   (3)　被共済者加入別(男女別)一覧表 (単位：人)
加 入 期 間 男　性 女　性 合　　計

1年未満 13 4 17

1年以上 2年未満 17 12 29

2年以上 3年未満 19 8 27

3年以上 4年未満 14 8 22

4年以上 5年未満 19 7 26

5年以上 6年未満 10 2 12

6年以上 7年未満 21 13 34

7年以上 8年未満 8 5 13

8年以上 9年未満 17 8 25

9年以上 10年未満 11 5 16

10年以上 11年未満 8 4 12

11年以上 12年未満 11 3 14

12年以上 13年未満 8 6 14

13年以上 14年未満 6 6 12

14年以上 15年未満 9 7 16

15年以上 16年未満 19 13 32

16年以上 17年未満 4 8 12

17年以上 18年未満 7 5 12

18年以上 19年未満 14 10 24

19年以上 20年未満 14 5 19

20年以上 21年未満 12 6 18

21年以上 22年未満 27 12 39

22年以上 23年未満 13 6 19

23年以上 24年未満 17 12 29

24年以上 25年未満 6 7 13

25年以上 26年未満 4 5 9

26年以上 27年未満 10 7 17

27年以上 28年未満 3 2 5

28年以上 29年未満 13 1 14

29年以上 30年未満 3 4 7

30年以上 31年未満 7 0 7

31年以上 32年未満 6 2 8

32年以上 33年未満 10 0 10

33年以上 34年未満 6 2 8

34年以上 35年未満 8 3 11

35年以上 36年未満 3 0 3

36年以上 37年未満 5 0 5

37年以上 38年未満 6 2 8

38年以上 39年未満 0 0 0

39年以上 40年未満 1 0 1

40年以上 41年未満 4 0 4

41年以上 4 1 5

合    計 417 211 628
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区　分 前年度末 加　  入 脱   　退 本年度末

加      入 加 　  入

(円) 従業員数 新規 追加 計 退職 解約 計 変更前 変更後 従業員数

15,000 64 3 3 1 3 4 63

14,000 0 0 0 0

13,000 4 0 0 1 5

12,000 11 1 1 0 12

11,000 5 0 0 5

10,000 70 0 4 1 5 65

9,000 4 0 0 4

8,000 27 0 1 1 1 25

7,000 13 0 2 2 11

6,000 29 0 4 4 25

5,000 206 6 6 11 1 12 200

4,000 54 6 6 8 8 52

3,000 108 2 2 4 4 106

2,500 0 0 0 0

2,000 37 1 1 4 4 34

1,500 0 0 0 0

1,000 22 0 1 1 21

計 654 0 19 19 39 6 45 1 1 628

      (4) 掛金月額別表

(人) (人)
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(公財)行田市中小企業退職金共済会　加入業者名簿

№ 加入番号 事　業　所　名 № 加入番号 事　業　所　名

1 38 ㈱ｲｻﾐｺｰﾎﾟﾚｰｼｮﾝ 51 407 柳沢守税理士事務所

2 48 ㈲ﾏﾙｻﾝ小澤石材 52 409 ㈱ｶﾝｴｲ ﾒﾝﾃﾅﾝｽ

3 59 ㈱白根自動車整備工場 53 412 マシンケアテック㈱

4 72 ㈱広田紙工 54 413 大同貨物自動車㈱

5 76 ｶﾞｸﾔ㈱ 55 414 ﾕﾅｲﾃｯﾄﾞ･ｲﾝｼｭｱﾗﾝｽ㈱

6 88 行田運輸㈱ 56 418 高砂工業㈱

7 102 ｺﾞｰﾙﾄﾞ化成㈱ 57 423 ㈲ﾀｲﾔｼｮｯﾌﾟ幸和

8 104 山本食品工業㈱ 58 427 ﾀﾞｽｷﾝﾄｯﾌﾟ㈱

9 117 坂巻木材㈱ 59 434 ㈲ｾｲｺｰ産業

10 136 ㈱柿谷商店 60 439 ㈱大堰観光ﾊﾞｽ

11 159 ㈱大場 61 444 大同建設㈱

12 167 ﾏﾂｵｶ印刷㈱ 62 445 ㈲ﾃｨｶﾞｻｰﾋﾞｽ

13 174 松坂屋建材㈱ 63 447 たけのこ保育室

14 191 税理士法人　大久保会計 64 448 ㈲ﾕｰｱﾝﾄﾞﾃｨ

15 205 ㈱ﾒﾝｽﾞ ｵｰﾀﾆ 65 451 ㈲よつば薬局

16 211 (医)川島会  川島胃腸科病院 66 454 島崎木材㈱

17 214 ㈲秀英舎印刷 67 458 ㈲東栄樹脂工業

18 222 ㈱東新樹脂 68 460 ㈲ﾌﾟﾗｽﾜﾝ保険ｻｰﾋﾞｽ

19 226 ㈲まにわ製麺所 69 462 ケアフレンドひまわり

20 233 行田自動車教習所㈲ 70 464 湯本レストラン㈱

21 235 ㈱小山商店 71 465 湯本運送㈱

22 241 ㈲井桁瓦工業 72 467 太陽商事㈱

23 244 ㈲関東ﾍﾞﾋﾞｰﾗﾝﾄﾞﾘｰ 73 468 埼玉ニツトー㈱

24 248 ㈱行田ｸﾘｰﾝﾊﾟｯｸ 74 469 中村木材工業㈱

25 251 (医)根本医院

26 253 大野建設㈱

27 265 ㈲松崎縫製

28 273 ㈱大徳商会

29 283 ｻﾆｰﾎﾟｯﾄ㈱

30 285 佐藤運送㈲

31 316 (医)行仁会　加藤内科医院

32 319 ㈲行田化成

33 331 ㈲篠崎製作所

34 332 ㈱大和建築設計

35 335 ㈱ｶﾂﾀ

36 345 医療法人社団 清幸会

37 348 (医)　千寿会

38 353 ㈱ｻﾝﾜｯｸｽ

39 354 ㈱白根測量設計事務所

40 358 小沢工業㈱

41 362 ㈱ﾕﾆﾃｯｸ

42 366 ㈱ﾏﾙﾃｨ商事

43 370 埼玉ｿｰﾗｰ機器㈱

44 373 ﾕﾆｵﾝ興業㈱

45 380 関東建設興業㈱

46 383 ㈲大島薬局

47 384 富士見産業㈱

48 395 後藤運送㈱

49 396 湯本内装㈱

50 399 行田産業㈱

５



（令和6年4月1日現在）

役  職  名 氏    名 備    考

理事長 行 田 邦 子 行田市長

副理事長 野 原 治 人 ㈱サンワックス

専務理事 横 田 英 利 行田市副市長

理　事 小 林 群 司 行田自動車教習所㈲

理　事 古 橋 一 廣 ㈱大和建築設計

理　事 間  庭   理 ㈲まにわ製麺所

理　事 山 本 賢 司 山本食品工業（株）

監　事 大 久 保 毅 税理士法人 大久保会計

監　事 常 深 広 行 行田中央総合病院

評議員 松 岡 圀 男 マツオカ印刷㈱

評議員 湯 本 茂 作 湯本内装㈱

評議員 中 田 幸 吉 ユナイテッド・インシュアランス㈱

評議員 長 島   豊 ㈱大堰観光バス

事務局名簿

役  職  名 氏    名 備    考

事 務 局 長 江森裕一 環境経済部長（常勤）

事務局次長 五十嵐章五 商工観光課長（常勤）

事務局主査 大淵大輔 商工観光課主査（常勤）

事務員 青木恵司 中小企業退職金共済会（非常勤）

公益財団法人行田市中小企業退職金共済会理事・監事・評議員名簿
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